CAMPIONATO REGIONALE DI CATEGORIA IN VASCA CORTA

N

V. 25m

Risultati

N

POS COGNOME E NOME

13/03/2022

1 RUGGIERO Marco
MAGALDI Andrea

GAIDO Andrea

BARBIERI Emanuele France

MENEGHEL Filippo

o a A~ W DN

RIGAZIO Riccardo
7 RUFFO Lorenzo
8 CAPRARO Tommaso
9 GARIGLIO Tommaso
10 CARESIO Edoardo
11 D'ALESSANDRO Simone

NON CLASSIFICATI
STABILE Lorenzo Giuseppe

Pubblicata: 13/03/2022 ore 10:17

TORINO, 5-13/03/2022

ANNO NAZ SOCIETA’

200 m Dorso - RAGAZZI MASCHI 2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
Rari Nantes Torino
Centro Nuoto Torino
Rari Nantes Torino
Libertas Nuoto Novara
Rari Nantes Torino
Titans asd

Dinamica Sport ssd
Titans asd

Sisport Spa ssd

Team Dimensione Nuoto asd

50m

27.83
29.52
29.74
30.48
30.87
30.58
32.26
33.49
33.95
33.37

32.55

100m

58.30

30.47
1'01.17
31.65
1'01.69

31.95
1'03.27
32.79
1'03.55
32.68
1'04.28
33.70
1'07.13
34.87
1'08.53

35.04
1'10.43
36.48
1'08.85

35.48
1'08.69

36.14

150m

1'29.90

31.60
1'33.84
32.67
1'34.60

32.91
1'37.74
34.47
1'37.89
34.34
1'38.83
34.55
1'42.74
35.61
1'44.11

35.58
1'45.66
35.23
1'45.86

37.01
1'45.62

36.93

ARRIVO Record

2'02.32

32.42
2'07.11
33.27
2'07.73

33.13
2'10.66
32.92
2'12.82
34.93
2'13.42
34.59
2'18.03
35.29
2'19.57

35.46
2'21.80
36.14
2'22.28

36.42
2'22.83

37.21

ASS

Comunicato 167
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